Exmo. Sr.
ARLINDO CHINAGLIA

Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta

Requeiro  de  Vossa  Excelência,  em  consonância  ao  Regimento  Interno
dessa douta Casa Legislativa, a inclusão da Comissão de Trabalho, de Administração e
Serviço Público na análise e apreciação do Projeto de Lei nº. 20, de 2007, de minha
autoria.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Brasília-DF., 27 de fevereiro de 2007.

Fernando Chucre
Deputado Federal

PSDB / SP

*
C
9
4
B
E
4
9
4
0
1
*

  C

94
B

E
49

40
1

	Fernando Chucre